様式第50(第71条関係)

使 用 前 検 査 申 請 書

年  月  日

        殿

住 所

氏 名(名称及び代表者の氏名)

 電気事業法第49条第1項の規定により次のとおり使用前検査を受けたいので申請します。

検査を受けようとする電気工作物に係る事業

場の名称及び所在地

電 気 工 作 物 の 概 要

検 査 を 受 け よ う と す る 工 事 の 工 程

検 査 希 望 年 月 日

使 用 開 始 予 定 年 月 日

備考 1 電気工作物の概要の欄には、法第47条第1項若しくは第2項の認可番号及び認可年月日又は法

第48条第1項の規定による届出年月日を付記すること。

   2 用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。